
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SEGRETERIA AFFARI GENERALI 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 36  del 10-12-2015 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
LIQUIDAZIONE COMPENSO ALL'ING. MARCO MICHELETTI - RESPONSABILE 

DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE -   PER PREDISPOSIZIONE PROGETTO DEFINITIVO 

- ESECUTIVO LAVORI DI RIFACIMENTO SPOGLIATOIO DELLA PALESTRA COMUNALE 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  N.  36  DEL  10-12-2015 
 
OGGETTO : “LIQUIDAZIONE COMPENSO ALL'ING. MARCO MICHELETTI - 

RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO COMUNALE -   PER PREDISPOSIZIONE 

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO LAVORI DI RIFACIMENTO SPOGLIATOIO DELLA 

PALESTRA COMUNALE” 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 
PREMESSO che la Giunta Comunale con delibera  n.  55 del 03.11.2015 ha 
approvato il progetto definitivo – esecutivo dei lavori di rifacimento dello 
spogliatoio della palestra comunale; 
 

DATO ATTO che il suddetto progetto è stato redatto dal tecnico comunale ing. 
Marco Micheletti ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006; 
 
VERIFICATO  che nel quadro economico di tale progetto era prevista la somma di 
€. 866,19 come fondo incentivante; 
 
RITENUTO opportuno procedere alla suddetta liquidazione; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO l’ art. 183 del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n.   3280 del 15.09.2014; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto equivale anche ad espressione 
del parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 2 del Regolamento 
Comunale dei controlli interni; 
 
ATTESA la competenza del Segretario Comunale in ordine all’adozione del 
presente provvedimento in conformità alle disposizioni di cui al D.Lgs. n. 267/2000. 
 

DETERMINA 

 

 
1. di liquidare la spesa di complessivi €. 866,19 al tecnico comunale ing. Marco 

Micheletti, quale  compenso per l’incarico di predisposizione del progetto 
definitivo – esecutivo dei lavori di rifacimento dello spogliatoio della palestra 
comunale; 

 
 

2. di imputare la suddetta spesa di €. 866,19 all’intervento 2.01.05.01 cap. 6330 
c/competenza del bilancio 2015, esecutivo ai sensi di legge; 

 



3. di pubblicare il presente atto sul sito del Comune, sezione “trasparenza, 
valutazione e merito” ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
 



 

 
 

Trigolo,  10-12-2015 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott. FAUSTO RUGGERI 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  11-12-2015  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Dott. FAUSTO RUGGERI   
 
 

 

 Art. 151, comma 4 D.Lgs 267/18.08.2000. 
 

Visto di regolarità contabile 
 

Attestante la copertura finanziaria 
 

favorevole in  
c/intervento  2.01.05.01  cap. 6330  in c/competenza  

 
 

                                                       Il Responsabile del servizio finanziario 
 Lì, 10.12.2015                                             PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
 
 

 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  11-12-2015  al 25-12-2015 
 Il Messo Comunale 
  GIAN CARLO GANDOLFI  
 

 
 


